
Zápis ze zasedání  Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                     Číslo:  159 
Zahájeno:   15.00 hod. 
Ukončeno: 16.30 hod. 
Přítomni:   p. Richter, Ing. Král, JUDr. Kšáda, Bc. Šroubek, Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Omluveni:   
Hosté:                                                  dne: 11. 7. 2018                                                          
 
 
159. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1266/18 

bere na vědomí rezignaci Bc. Nedvědila na funkci zastupitele MČ a tím i na funkci radního a místostarosty. 
 

 
159. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice  

- s c h v a l u j e   program 24. zasedání ZMČ dne 23. 7. 2018 v 17.00: 
1. Složení slibu nového člena ZMČ Praha-Dolní Počernice 
2. Dovolba člena rady MČ Praha-Dolní Počernice 
3. Dovolba zástupce starosty MČ Praha-Dolní Počernice 
4. Projednání návrhu nového Územního plánu Hl.m.Prahy (Metropolitní plán) 
5. Projednání dodatku č. 4 nájemní smlouvy se spol. Počernický pivovar s.r.o. 
6. Provozování polyfunkčního domu v souboru Bytové domy Dolní Počernice-jih 
7. Informace 
8. Dotazy, připomínky, podněty    H: 4/0/0     
 

 
159. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 1299/18 

- s c h v a l u j e   úpravu rozpočtu do měsíce července 2018, pořadové č. 13 takto: 
příjmová část – převod z rezervy rozpočtu MČ (vytvořeno z vrácené daně z příjmů)  500.000 Kč 
výdajová část – doplnění kapitoly veřejná zeleň (ODPA 3745), položky nákup služeb (5169) 500.000 Kč 
        H: 4/0/0  T: 7/2018 Z: starosta 
 

 
159. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1257/18 
 projednala stanovisko spol. Galstian&Galstian Group s.r.o. k dopisu MČ ze dne 29.5.2018 – čj. 1257/18 

- k o n s t a t u j e,   že není nutné uzavírat další dodatek k Dohodě o spolupráci, která byla naplněna. 
        H: 4/0/0        
 
 

159. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad. 1283/18 
- s c h v a l u j e   návrh KSZB, aby v rámci Vítání občánků byla každému novorozenci věnována kniha Z dějin 
naší obce.      H: 4/0/0        
 
 

159. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1239/18 
 projednala podnět Ing. Vermacha týkající se náhrady nákladů soudního řízení ve věci znění slibu člena  

zastupitelstva – čj. 1239/18 
bere na vědomí právní rozbor  JUDr. Baladové, právního zástupce MČ – čj. 1300/18 
- k o n s t a t u j e,   že nemůže předložené žádosti Ing. Vermacha vyhovět s ohledem na právní rozbor JUDr. 
Baladové, z kterého jednoznačně vyplývá, že MČ Praha-Dolní Počernice postupovala v souladu s platnými 
právními předpisy.     H: 4/0/0 
 

 
 
159. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad. 1250/18 
 projednala žádost Ing. Matěje Machače – čj. 1211/18 

- s o u h l a s í   se stavbou garáže na pozemku parc.č. 1438/85 v k.ú. Dolní Počernice dle předložené 
dokumentace, zpracované Ing. M.Machačem. Toto stanovisko je platné po dobu jednoho roku od jeho vydání. 
        H: 4/0/0  T: ihned  Z: Ing. Král 

 
 
159. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1198/18 

projednala žádost p. Martina Volejníka, 
- k o n s t a t u j e,   že MČ nemá žádný vhodný pozemek na prodej za účelem výstavby rodinného domu. 
        H: 4/0/0   
 

 
159. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1308/18 

projednala žádost spol. Svornost spol. s r.o., 
- s c h v a l u j e   poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000 Kč spol. Svornost spol. s r.o. na pořádání 
festivalu Ježkovy voči dne 27. 10.2018 v hotelu Svornost, který bude pořádán v rámci oslav 100. výročí vzniku 
Československého státu.     H: 4/0/0    Z: tajemnice 
 

 
 
zapsala: Mgr. Hejdová 
 


